
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11 сентября 2015 г. № 450 

г. Улан-Удэ 

О внесении изменений в постановление Правительства Республики 
Бурятия от 11.12.2014 № 629 «Об утверждении Перечня общественно 

значимых мероприятий в Республике Бурятия на 2015 год, 
финансируемых из республиканского бюджета» 

В целях повышения эффективности использования бюджетных 
средств для проведения общественно значимых мероприятий Правитель-
ство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в Перечень общественно значимых 
мероприятий в Республике Бурятия на 2015 год, финансируемых из рес-
публиканского бюджета, утвержденный постановлением Правительства 
Республики Бурятия от 11.12.2014 № 629 (в редакции постановлений Пра-
вительства Республики Бурятия от 09.02.2015 № 47, от 04.06.2015 № 280, 
от 29.07.2015 № 375): 

1.1. Дополнить пунктом 38.1 следующего содержания: 

«38.1 Мероприятия, посвященные ноябрь - 210,0 Минсоцзащиты РБ» 
Международному дню инва- декабрь 
лидов 

1.2. Пункт 49 признать утратившим силу. 



1.3. В графе «Объем финансирования (тыс. руб.)» пункта 50 цифры 
«100,0» заменить цифрами «90,0». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства 

Республики Бурятия В. Наговицын 

Проект представлен Министерством социальной 
защиты населения 
тел. 46-09-77 

бц3 


